
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 41/24-CPV, publicado em 21/06/24                                                        

Edital N.º 041/2024-CPV                                                         Boa Vista-RR, 21 de junho de 2024. 

 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 027/2024-CPV, resolve: 

 

 

Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos à Classificação Preliminar do processo 

seletivo para os cursos de Licenciatura em Educação no Campo - LEDUCARR 2024, conforme 

Quadro I. 

 

Inscrição Candidato Resultado 

341480 FERNANDO CORRÊA LIMA INDEFERIDO 

341711 ELIZANGELA COSTA DA SILVA INDEFERIDO 

 

 Art. 2° Tornar pública a classificação oficial do processo seletivo para os cursos de 

Licenciatura em Educação no Campo - LEDUCARR 2024, conforme Anexo I. 

 

 Art. 3° Os candidatos CLASSIFICADOS que estejam relacionados no Anexo I deste edital, 

deverão anexar a documentação para o cadastro da matrícula na página: cadastro.ufrr.br  

Art. 3º  A documentação a que se refere o artigo anterior é a seguinte:  

a) documento oficial de identidade; 

b) CPF; 

c) título de eleitor e comprovante de quitação eleitoral da última eleição (ou declaração do 

TRE); 

d) prova de quitação com o serviço militar, se do sexo masculino; 

e) certificado de conclusão do Ensino Médio ou equivalente; 

f) histórico escolar do Ensino Médio; 

g) 01 (uma) fotografia 3X4 recente; 

h) cópia de comprovante de renda, referente aos últimos 3 (três) meses anteriores à data 

DA MATRÍCULA, somente para candidatos com renda familiar bruta igual ou 

inferior a 1 salário mínimo per capita, do requerente e de todos os moradores da casa 

maiores de 18 anos (recibo, contracheque, Carteira de Trabalho e Previdência Social 

- CTPS, declaração do órgão ou empresa contratante, declaração de autônomo ou de 

desemprego) ou documentação Anexo ; 

i) documento que comprove que o candidato atende ao item 3 do Edital n. 27/24-CPV, 

tais como: conta de água, luz, telefone, título de propriedade, declaração da empresa 

onde trabalha, Imposto Territorial Rural - ITR, Certidão do Tribunal Regional 

https://cadastro.ufrr.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 41/24-CPV, publicado em 21/06/24                                                        

Eleitoral - TRE, declaração de matrícula escolar do filho, com endereço de 

residência, ou outro documento aceito pelo DERCA. 

j) laudo médico (em caso de candidato aprovado na modalidade “pessoa com deficiência”). 

k) Vídeo para os candidatos que se autodeclararam pretos, pardos e indígenas. O envio do vídeo 

é parte integrante e indispensável para efetivação do cadastro para aqueles que concorreram e foram 

classificados como autodeclarados; 

 

Art. 4º O ENVIO DO VÍDEO PARA OS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM 

PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS DEVERÁ ATENDER O QUE DISPÕE A 

RESOLUÇÃO Nº 028/2020-CEPE (ARTS. 18 A 23) QUE REGULA O PROCEDIMENTO DE 

HETEROIDENTIFICAÇÃO NO ÂMBITO DA UFRR: 

 4.1. Os candidatos deverão gravar e enviar 01 (um) vídeo, com as seguintes especificações 

no formato: 

a) O tempo máximo deve ser 03 (três) minutos de duração; 

b) O vídeo deve ser feito em ambiente com fundo branco e boa iluminação, durante o dia e 

local silencioso (ambiente aberto e à luz do dia); 

c) O vídeo deve ser apresentado com qualidade que não comprometa a identificação do 

fenótipo do candidato pela Comissão de Heteroidentificação, atentando-se que, durante a gravação 

do vídeo o candidato, deve aparecer sem qualquer tipo de maquiagem, de cabelos soltos, sem 

boné/lenço ou qualquer tipo de acessório que cubra o rosto e cabelos e, ainda, sem qualquer filtro 

de edição e sem o uso de máscara. 

d) O vídeo deve ser gravado de forma que possibilite a visualização do corpo do candidato 

da cintura para cima. 

e) Na gravação, o candidato deverá apresentar-se sozinho, isto é, sem a presença de outra 

pessoa no vídeo. 

4.2. O vídeo conterá as seguintes informações que, necessariamente, deverão ser faladas 

pelo (a) candidato (a): 

a) Data da gravação; 

b) Nome completo do (a) candidato (a). Nesse momento do vídeo, o candidato deverá se 

aproximar da câmera e apresentar o seu documento de identificação oficial com foto (frente e 

verso), sendo necessário aguardar, no mínimo, 3 (três) segundos de cada lado para dar tempo da 

câmera focar o documento; 

c) Naturalidade do candidato e endereço; 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 41/24-CPV, publicado em 21/06/24                                                        

d) Nome do processo seletivo (LEDUCARR UFRR) e curso no qual está concorrendo à 

vaga; 

e) e) Confirmar a sua autodeclaração, por meio da leitura FICHA DE 

AUTODECLARAÇÃO preenchida (http://ufrr.br/derca/index.php/documentos/category/90-

declaracoes) pelo candidato com a frase: “Venho por meio deste vídeo confirmar minha 

autodeclaração de que sou preto(a), pardo (a) ou indígena”;  

f) Descrição das características físicas presentes que confirmam a sua 

AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL. 

4.3. Após a gravação, o candidato deverá conferir a qualidade dos vídeos, se as orientações 

acima foram cumpridas, e se o documento oficial de identificação com foto ficou nítido. Caso a 

Comissão de Heteroidentificação entenda que os vídeos não foram satisfatórios, o candidato poderá 

ser convocado presencialmente. 

4.4 Os candidatos/as QUE NÃO CONSEGUIREM ENVIAR O VÍDEO poderão fazer 

presencialmente o procedimento de heteroidentificação, no período de cadastramento da 

matrícula, conforme cronograma (Anexo I do Edital n. 026/23-CPV). 

4.5. À Comissão de Heteroidentificação da UFRR se resguarda no direito de, havendo 

necessidade, realizar nova averiguação de autodeclaração, em momento oportuno, na cidade de Boa 

Vista/RR. 

4.6. Salientamos que o descumprimento das regras previstas neste Edital ocasionará o 

indeferimento do cadastro do (a) candidato (a).  

Art. 5º O prazo para envio da documentação será entre o período compreendido entre os 

dias 25 de junho de 2024 até às 23 horas e 59 minutos do dia 05 de julho de 2024 (horário de 

Boa Vista/Roraima), conforme Cronograma (Tabela 1). 

Tabela 1 – Cronograma 

Eventos Datas 

CADASTRAMENTO DA MATRÍCULA 

(ufrr.br/editais) Envio da documentação pelos 

candidatos no sistema (https://cadastro.ufrr.br/) 

25/06 a 05/07 

Análise da documentação pelas comissões de 

heteroidentificação socioeconômica e DERCA 

25/06 a 10/07 

Divulgação do resultado preliminar 11/07 

Prazo para recurso  12 a 15/07 

Análise dos recursos pelas comissões e pelo 

DERCA 

16 A 17/07 

Divulgação do resultado final  19/07 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 41/24-CPV, publicado em 21/06/24                                                        

Divulgação da lista de espera 21/07 

Início das aulas (Calendário Acadêmico) 05/08/2024 

 

Art. 6º Toda documentação comprobatória deve estar digitalizada e legível para fins de 

análise. 

Art. 7º Os candidatos menores de 18 anos que não possuírem o título de eleitor e a certidão 

de quitação eleitoral deverão justificar tal fato e anexá-la no espaço correspondente. Da mesma 

forma os candidatos do sexo masculino menores de 18 anos no que se refere ao Certificado de 

Reservista. 

Art. 8º Só será cadastrado o candidato classificado que, de acordo com o inciso II do artigo 

44 da Lei nº. 9.394/96 houver concluído o ensino médio ou curso equivalente, perdendo o direito à 

vaga aquele candidato que não apresentar, no ato do cadastramento, documentação comprobatória 

de conclusão de escolaridade do ensino médio.  

Art. 9º  O DERCA poderá solicitar os originais da documentação digitalizada e enviada 

pelo candidato, caso seja necessário. 

Art. 10º  O candidato classificado dentro do número de vagas disponíveis que, por 

qualquer motivo, não efetuar seu cadastramento no prazo estabelecido pelo presente Edital, perderá 

o direito à vaga, não podendo em hipótese alguma, pleitear cadastro, ainda que existam vagas e será 

substituído pelo candidato imediatamente subsequente na lista de classificação. 

Art. 11º  Quaisquer dúvidas ou problema com o cadastro o candidato deve entrar em 

contato através do endereço eletrônico: plantao.matriculas@ufrr.br. O questionamento será 

respondido preferencialmente durante o horário comercial. 

Art. 12º  Salientamos que o descumprimento das regras previstas neste Edital ocasionará o 

indeferimento do cadastro do (a) candidato (a).  

Art. 13º É de responsabilidade do candidato o acompanhamento das datas relativas ao 

certame, inclusive no que concerne a eventuais alterações no cronograma de datas da matrícula.  

  

 

     
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 

mailto:plantao.matriculas@ufrr.br


Página 1 de 3

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

PCD AC RFIAU RFINA RFSAU RFSNA SITUAÇÃO

341609 DENIS ABEL TEBIER MORAES 87,50 - 1 - - - - - - CLASSIFICADO
341534 MATEUS LUCAS DE MORAIS SILVA 87,05 - 2 - - - - - - CLASSIFICADO
341606 HELLEN MIKAELLY DA SILVA PEREIRA 86,70 - 3 - - - - - - CLASSIFICADO
341621 ESTERFANY LIMA DE OLIVEIRA 86,05 - 4 - - - - - - CLASSIFICADO
341635 DEVALDINO SOBRAL CRUZ 84,60 - 5 - - - - - - CLASSIFICADO
341492 PABLO RIBEIRO COSTA 83,45 - 6 - - - - - - CLASSIFICADO
341627 JHEFERSON SNIDER TOVAR LARA 82,45 - 7 - - - - - - CLASSIFICADO
341567 FRANCIVAL DE SOUZA MORAES 81,90 - 8 - - - - - - CLASSIFICADO
341630 MANOELA FELIX MENDES 81,90 - 9 - - - - - - CLASSIFICADO
341633 IMILY LAÍNE VIRIATO RUFINO 81,50 - 10 - - - - - - CLASSIFICADO
341696 GABRIEL CLEMENTINO DO NASCIMENTO 81,50 - 11 - - - - - - CLASSIFICADO
341673 JONAS MORAES SOBRAL 81,10 - 12 - - - - - - CLASSIFICADO
341539 EMERSON CLEMENTINO AMARO 80,65 - 13 - - - - - - CLASSIFICADO
341540 EUCINAEL BATISTA DE LIMA 80,55 - 14 - - - - - - CLASSIFICADO
341689 SANSÃO RAMOS TRAJANO 79,80 - 15 - - - - - - CLASSIFICADO
341586 DEIRLES SANTOS SOBRAL 79,75 - 16 - - - - - - CLASSIFICADO
341700 PEDRO HENRIQUE XAVIER DE ANDRADE 79,45 - - - 1 - - - - CLASSIFICADO
341594 ELIELSON COSTA CALVO 79,30 - - - - 1 - - - CLASSIFICADO
341684 SIMONE TOMAZ AMBRÓSIO 79,25 - - - 2 - - - - CLASSIFICADO
341644 SORRUBIER PINHO PEREIRA 79,00 - 17 - - - - - - CLASSIFICADO
341615 ANIBSON DA SILVA MANOEL 78,90 - - - 2 - - - CLASSIFICADO
341595 IKARO COELHO LIMA 78,00 - 18 - - - - - - CLASSIFICADO
341715 ALZANIRA CORDEIRO  DA SILVA 77,80 - 19 - - - - - - CLASSIFICADO
341601 RANYLSON GOMES LEOCADIO 77,40 - 20 - - - - - - CLASSIFICADO
341658 ADERSON ALEXANDRE NAKAMURA 76,90 - - - 3 - - - - CLASSIFICADO
341515 GERVISON MEDEIROS DA  SILVA 76,90 - - - - - - 1 - CLASSIFICADO
341690 WALLACE DA SILVA PEREIRA 76,65 - - - - - - 2 - CLASSIFICADO
341608 WILLEM JUNES MILITÃO 76,50 - 21 - - - - - - CLASSIFICADO
341542 FAGNER DIOGO PAULINO 75,90 - 22 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341686 HELLEN REGINA DO ROSARIO SARMENTO 75,90 - 23 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341560 FRANCINILDO PARICÁ ALEIXO 75,40 - - - 4 - - - - CLASSIFICADO
341572 SAMUEL LIMA OLIVEIRA SILVA 75,00 - 24 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341712 JUNIEL DA SILVA PADRINHO 74,30 - 25 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341541 KÁTIA CILENE PEREIRA DA SILVA 73,90 - - - 5 - - - - CLASSIFICADO
341683 THALISON BARBOSA DA SILVA 73,80 - 26 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341569 TALEGON DA SILVA NASCIMENTO 73,70 - 27 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341570 REVISLÂNDE DA SILVA PEREIRA 73,50 - 28 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341591 SILOEL VIEIRA COSTA 71,40 - 29 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341619 ELAINE DA SILVA AFONSO 71,30 - 30 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341574 AIRTON DE PINHO SOUZA 69,60 - 31 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341583 BRUNA TEIXEIRA CAVALCANTE 69,15 - 32 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341533 ONETE DE SOUZA SILVA 67,60 - - - 6 - - - - CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 41/2024 CPV 
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL - LEDUCARR 2024.2

CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA (CNM)

MÉDIA
FINAL RFIAU

PCD
RFSAU
PCD



Página 2 de 3

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

PCD AC RFIAU RFINA RFSAU RFSNA SITUAÇÃO

341714 MICHELI RAIANE PEREIRA 94,60 - 1 - - - - - - CLASSIFICADO
341532 VALÉRIA FREIRES DE CARVALHO 94,40 - 2 - - - - - - CLASSIFICADO
341596 MÁRCIA ALVES MOURA 94,13 - 3 - - - - - - CLASSIFICADO
341654 MACKDENESON BENTO DA SILVA 93,17 - 4 - - - - - - CLASSIFICADO
341616 ALCINEIA PINHO CADETE RIBEIRO 92,57 - 5 - - - - - - CLASSIFICADO
341704 ELINAURA GERMANO DA SILVA 92,50 - 6 - - - - - - CLASSIFICADO
341610 ERISMAR DA SILVA ANDRADE 91,70 - 7 - - - - - - CLASSIFICADO
341707 MONALLYSA PARENTE PESSOA 91,50 - 8 - - - - - - CLASSIFICADO
341592 GISELE OLIVEIRA DA SILVA 90,87 - 9 - - - - - - CLASSIFICADO
341632 JUCI SOUZA JOSE 90,50 - 10 - - - - - - CLASSIFICADO
341666 EDLEN JOSÉ SOBRAL SALVADOR 89,87 - 11 - - - - - - CLASSIFICADO
341682 ZEILO PINTO MOTA 88,60 - 12 - - - - - - CLASSIFICADO
341691 MICAEL NASCIMENTO PEIXOTO 88,60 - 13 - - - - - - CLASSIFICADO
341659 THAYNA BRAGA COSTA 87,90 - 14 - - - - - - CLASSIFICADO
341677 HILLARY EMILLY CAVALCANTE SERAFIM 87,83 - 15 - - - - - - CLASSIFICADO
341706 JANIELE DA SILVA PADRINHO 87,60 - 16 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341578 ALVIN GABRIEL DELGADO GOMEZ 87,50 - 17 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341685 HELLAINY LUCIELY SILVA DE ALBUQUERQUE 87,35 - - - - - - 1 - CLASSIFICADO
341602 MARIA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 87,23 - 18 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341561 VICTOR RAMON DE SOUZA PEREIRA 87,17 - - - 1 - - - - CLASSIFICADO
341620 CIRILO ROBERTO DE SOUZA 87,03 - - - 2 - - - - CLASSIFICADO
341555 WENDELEI ALMEIDA SOBRAL 86,97 - - - 3 - - - - CLASSIFICADO
341618 LUCIELLY LAYANE DA SILVA OLIVERIA 86,90 - 19 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341631 RONISON SANTANA CARNEIRO 86,73 - 20 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341634 NEILA LAIANE DA SILVA LEANDRO 86,23 - 21 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341637 VITÓRIA MANOELA FERREIRA CARVALHO 85,90 - - - - 1 - - - CLASSIFICADO
341557 DÁRIO RODRIGUES MAGALHÃES 85,53 - 22 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341550 ANGELICA EVA DE OLIVEIRA 85,27 - - - 4 - - - - CLASSIFICADO
341649 ALCINIRA PATRICIO MANDULÃO DE SOUZA 85,17 - - - 5 - - - - CLASSIFICADO
341575 GEOMAR VILELA DA SILVA 85,00 - 23 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341543 CHIRLA RAMOS TOBIAS CONSTANTINO 84,93 - - - 6 - - - - CLASSIFICADO
341573 CLEURIANE DA SILVA ANDRADE 84,73 - - - - - - 2 - CLASSIFICADO
341587 CRISTIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 84,67 - - - 7 - - - - CLASSIFICADO
341695 GRACIELE RAPOSO BATISTA 84,65 - 24 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341545 JANICELIA SILVA ALBUQUERQUE 84,47 - - - 8 - - - - CLASSIFICADO
341617 MARCOS HENRIQUE ROHSLER BRAZ 84,20 - 25 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341640 NÁDIA ALEXANDRE NAKAMURA 83,70 - - - 9 - - - - CLASSIFICADO
341698 ADRIELE DA SILVA TRINDADE 82,90 - - - 10 - - - - LISTA DE ESPERA
341674 EDSON DA SILVA MALAQUIAS 82,83 - - - - - - 3 - CLASSIFICADO
341607 JESSICA LIMA DOS SANTOS 81,17 - - - 11 - - - - LISTA DE ESPERA
341603 SÂMARA DA SILVA NAZARENO 80,70 - 26 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341593 DEOVANIA SOARES PINHO 80,23 - - - 12 - - - - LISTA DE ESPERA
341565 FLAVIANA DA SILVA HOMERO 79,90 - - - 13 - - - - LISTA DE ESPERA
341693 MARALICE DA SILVA AMARO 79,66 - 27 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341694 CAMILA DOS SANTOS PEREIRA 79,65 - 28 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341687 RICARDO PETERSON RODRIGUES 79,30 - 29 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341559 GIZELE RAMOS TOBIAS CONSTANTINO 78,80 - - - 14 - - - - LISTA DE ESPERA
341480 FERNANDO CORRÊA LIMA 78,66 - 30 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341643 GLEICIELE DUARTE DE BRITO 78,13 - 31 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341716 EMILY EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO 78,10 - 32 - - - - - - LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 41/2024 CPV 
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL - LEDUCARR 2024.2

CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS (CHS)

MÉDIA
FINAL RFIAU

PCD
RFSAU
PCD



Página 3 de 3

INSC. NOME
CLASSIFICAÇÃO

PCD AC RFIAU RFINA RFSAU RFSNA SITUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 41/2024 CPV 
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL - LEDUCARR 2024.2

CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS (CHS)

MÉDIA
FINAL RFIAU

PCD
RFSAU
PCD

341672 COLIM JUDE PEREIRA 78,00 - - - 15 - - - - LISTA DE ESPERA
341718 KAYLA MOTA PEREIRA 77,50 - - - 16 - - - - LISTA DE ESPERA
341590 ISAIAS ANGELO MARUAI 77,47 - - - 17 - - - - LISTA DE ESPERA
341501 THALISSON LIMA GUIMARÃES 76,93 - 33 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341675 ARLYANE DE SOUZA RODRIGUES 76,13 - 34 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341710 BERLIM DA SILVA OLIVEIRA 76,00 - - - 18 - - - - LISTA DE ESPERA
341680 DANILO DOS SANTOS ARAUJO 75,00 - 35 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341688 ARMALINDA LIMA DE SOUZA 74,90 - 36 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341642 CRISTILAINE MOTA GOMES 74,80 - 37 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341661 MARCELA BUCKLEY BERWIG 74,43 - 38 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341558 ADRIANA PINHEIRO CONCEIÇÃO 74,43 - 39 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341703 ANTÔNIO MANUEL AMORIM LIMA 74,35 - 40 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341472 IDALINA TAYNÁ MENDONÇA E SILVA 74,13 - 41 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341527 ANNA KHETYLLEN MIGUEL SIMÃO 74,00 - 42 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341624 JEAN ALBUQUERQUE CARNEIRO 73,87 - - - 19 - - - - LISTA DE ESPERA
341625 RODRIGO SILVA DE ALBUQUERQUE 73,43 - - - 20 - - - - LISTA DE ESPERA
341697 INGRID MARTINS BRITO 72,90 - - - 21 - - - - LISTA DE ESPERA
341506 DEONICE BATISTA FERREIRA 72,83 - 43 - - - - - LISTA DE ESPERA
341599 CARLOS ALBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA 72,40 - - - 22 - - - - LISTA DE ESPERA
341709 ERIC RENO DA SILVA VALCACIO 71,70 - 44 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341692 CRISTIAN DE ARAÚJO CAVALCANTE 71,40 - 45 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341597 EDIRENE GUSTAVO MARCOLINO 70,13 - - - 23 - - - - LISTA DE ESPERA
341581 POLIANA DE SOUZA NASCIMENTO 69,67 - - - 24 - - - - LISTA DE ESPERA
341701 ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA 69,60 - 46 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341585 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO 68,87 - - 1 - - - - - CLASSIFICADO
341711 ELIZANGELA COSTA DA SILVA 67,25 - 47 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341614 ELITON FRANCO RIVAS 66,27 - - - - - - 4 - CLASSIFICADO
341510 FABIANE PEREIRA DA SILVA 65,77 - 48 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341676 ANGÉLICA RIBEIRO DA SILVA 63,50 - 49 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341563 HUÁLLAN DHONE BENTO BARBOSA 62,70 - 50 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341481 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES 60,37 - - - - 2 - - - LISTA DE ESPERA
341511 ZARDA SILVA DIAS 59,73 - 51 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341708 EDINARA TEIXEIRA VIRIATO 57,00 - 52 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341504 KELIARA MARIA PEREIRA DA SILVA 51,47 - 53 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341582 KELLY VITÓRIA DA SILVA LOPES 50,00 - - - - 3 - - - LISTA DE ESPERA
341664 ALEXSANDRO UCHOA MARIANO 44,27 - - - - 4 - - - LISTA DE ESPERA
341705 MÁRCIA CRISTINE DA SILVA VIRIATO 38,00 - 54 - - - - - - LISTA DE ESPERA
341611 RAIANE MARIANO DA SILVA 35,00 - 55 - - - - - - LISTA DE ESPERA


	cnm
	chss

